
 

Università degli studi di Bergamo  
via dei Caniana 2, 24127 Bergamo, CF. 80004350163, P.IVA 01612800167 
www.unibg.it -  centriateneo@unibg.it, T. +39 035 2052 217 
    

Oggetto – Nomina Commissione di selezione per il conferimento di n. 4 incarichi di lavoro autonomo 
da Project Management per Progetto CREOLAB 2024, fondo “CYFECREO2425”, prioritariamente rivolti 
a personale dipendente dell’università degli studi di Bergamo  
Codice PICA 24COLL-CYFE-002 
 

VISTO il Decreto del Direttore del Centro del 08/08/2024, rep. n. 242, prot. n. 168831, il quale ha 
autorizzato la pubblicazione della selezione in oggetto; 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, del 
D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 61732/VII/16 del 19/08/2024 con scadenza alle ore 12:00 del giorno 
02/09/2024; 
DATO ATTO che nei termini previsti dall’art. 4 dell’avviso di selezione sono pervenute n. 6 (sei) domande 
di partecipazione; 
VISTO l’art. 57 del D.lgs. 165/2001 come modificato dalla Legge 23/11/2012 n. 215 avente ad oggetto 
“Disposizioni per promuovere il riequilibrio delle rappresentanze di genere nei consigli e nelle giunte 
degli enti locali e nei consigli regionali. Disposizioni in materia di pari opportunità nella composizione 
delle commissioni di concorso nelle pubbliche amministrazioni”;  
PRESO ATTO che l’art. 5 dell’avviso di selezione stabilisce che la Commissione esaminatrice sarà 
costituita successivamente alla scadenza della presente procedura di selezione con decreto del 
Direttore del Centro, secondo quanto previsto dal Regolamento di Ateneo per il conferimento degli 
incarichi di cui all’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
PRESO ATTO che la Commissione potrà svolgere i propri lavori in modalità telematica attraverso l’utilizzo 
di strumenti informatici e digitali fino a completamento dei lavori di competenza, garantendo la 
sicurezza e la tracciabilità delle comunicazioni 

 
DECRETA 

 
- di nominare la Commissione di selezione per il conferimento di n. 4 incarichi di lavoro 

autonomo da Project Management per Progetto CREOLAB 2024 
• prof. ssa Mariarosa Scarlata; 
• dott. Davide Hahn; 
• dott. ssa Mara Brumana.  

 
- Supplenti in caso di assenza o impedimento motivato di uno dei membri: 

 
• prof. Tommaso Minola;  
• prof. Giovanna Campopiano. 

 
- di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web dell’Università 

degli Studi di Bergamo dedicata alla selezione in oggetto.  
   

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO 

Prof. Tommaso Minola 
 
 

 
    Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

http://www.unibg.it/
mailto:centriateneo@unibg.it

		2024-09-05T16:01:03+0200
	IT
	Tommaso Minola




